
Фізична особа – підприємець 

 Складановський Ігор Любомирович 
81652, Львівська обл, м. Новий Розділ, пр-т Шевченка, буд. 26. кв. 117 

+380639817316, igor.skladanovski@ukr.net 

 

НАКАЗ №5/2023 

 

м. Новий Розділ                    27 червня 2023 року 

 
Про здійснення технічного  

нагляду за будівництвом 

 

 

Відповідно ст.. 11 Закону України «Про архітектурну діяльність», «Положення 

про замовника-забудовника і технічний нагляд », та Порядку здійснення 

технічного нагляду під час будівництва об’єкта архітектури, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 року №903 та Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності », на виконання договору 

про надання консультаційних послуг та послуг на здійснення технічного 

нагляду від «27» червня 2023 року 

 

Наказую: 

 

 Призначити відповідальним за проведення технічного контролю за 

роботами по об’єкту: «Будівництво мультифункціонального спортивного 

майданчика для занять ігровими видами спорту із штучним (наливним) 

покриттям на території Новороздільського ЗЗСО І-ІІІ ст. №4 по вул. С. 

Бандери, 5, м. Новий Розділ» Складановського Ігоря Любомировича. 

1. Зобов’язати відповідального за проведення технічного нагляду суворо 

дотримуватися вимог «Положення про замовника-забудовника і 

технічний нагляд», та Порядку здійснення технічного нагляду під час 

будівництва об’єкта архітектури. 

2. Контроль за виконанням цього наказу на період проведення робіт по 

об’єкту залишаю за собою. 

 

 

 

Фізична особа – підприємець                                     Ігор СКЛАДАНОВЬКИЙ 
           

 

 

 

 
Документ підписано електронним цифровим підписом. 

Цілісність та достовірність даних можна перевірити за посиланням https://czo.gov.ua/verify 

https://czo.gov.ua/verify

		2023-09-13T15:00:38+0300




